Banco de Preços com endereço eletrônico www.bancodeprecos.com.br ”conforme relatórios, 

analisando o valor unitário de cada item  e o valor total de acordo com a quantidade de cada item 

conforme Mapa Comparativo de preços anexo ao Relatório.  

6.6. A estimativa do valor total da contratação é em torno de  R$ 86.355,00 ( oitenta e seis 

mil, trezentos e cinquenta e cinco reais). 

6.7. Essa contratação depende da conveniência e oportunidade da Administração, além da 

viabilidade técnica e orçamentária, podendo ser adquirida a cada pedido de fornecimento durante a 

vigência do contrato. A demanda prevista contempla o atendimento da necessidade atual, assim como